國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

                                         地址：105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

                                         承辦：秘書處 薛中慧

                                         電話：02-27128960分機 22

                                         傳真：02-25460149

                                       E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：全國各分會

發文日期：中華民國 113年06月03日

發文字號：青總(113)秘發字第0061號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年選務委員會第四次會議紀錄。

主旨：函知第73屆（114年度）理監事登記未達人數之各職務職延長登記審查結果

，請查照。

說明：

1、 依據113年選務委員會第四次會議決議辦理。

2、 理監事候選人審查結果，通過名單：

NO 參選職稱 分會 姓名

01 理事 東峰 陳建安

3、 理監事候選人講習會時間：113年6月12日(星期三)上午10：00至下午17：00，於本會

會議室召開，課程註冊費新台幣1,000元整，會中進行候選人口試及號次抽籤。

正本：如受文者

副本：本會理監事、選務委員會